
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NULTÝ MĚSÍC 

 

1 

 



 
 
BLOKY KE ZPRACOVÁNÍ 
Téma: S čím vstupuješ do nultého měsíce? Co potřebuješ zpracovat než 
line semináře Rok se špalíčky? 

 

1) Řešení. Možnosti vlastního života. Závislost. Hledání správné poloviny vztahu
2) Zákaz radosti. Skrývaná intimita (Rodina, Okolí). Zákaz radosti. 
3) Objevení pravé velikosti.
4) Nevědomé strachy (přenesené na druhé lidi). Manipulace vlastním strachem (falešná 

moudrost). 
5) Rozšíření soucitu 
6) Ticho (různorodé blokace v
7) Omezení vhledu (zajištění čistoty vhledu, osobní práce)
8) Ztišení mysli 
9) Duchovní přeladění 
10) Nové perspektivy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
nultého měsíce? Co potřebuješ zpracovat než vůbec 

 

Řešení. Možnosti vlastního života. Závislost. Hledání správné poloviny vztahu
Zákaz radosti. Skrývaná intimita (Rodina, Okolí). Zákaz radosti. Čiš
Objevení pravé velikosti. 
Nevědomé strachy (přenesené na druhé lidi). Manipulace vlastním strachem (falešná 

Ticho (různorodé blokace v oblasti krční čakry) 
Omezení vhledu (zajištění čistoty vhledu, osobní práce) 

 

2 vůbec vstoupíš do on-

Řešení. Možnosti vlastního života. Závislost. Hledání správné poloviny vztahu. 
tění linie žen. 

Nevědomé strachy (přenesené na druhé lidi). Manipulace vlastním strachem (falešná 



 
 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často 
Medituj nad oblastmi karty

 

MEDITAČNÍ OBLAST 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš.  
Medituj nad oblastmi karty v průběhu celého měsíce. 

 

3 

 

 



 
 

Pokud
Pokud čas má

 

 

 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK  

Pokud nemáš čas, medituj nad touto energií.  
Pokud čas máš, vymaluj si svůj vlastní harmonizační obrázek. 

 

 

4 

 

si svůj vlastní harmonizační obrázek.  



 
 
 

 

 

V této fázi je nejdůležitější zpracovat:
Jak důležitá je v tvém životě kontrola?
 
V této fázi je nejméně důležité zpracovat:
Do jaké míry jsi nezávislý na tom, co si myslí druzí? Jak moc se necháš, v
druhými lidmi. 
 
V této fázi je nejtěžší zpracovat:
Co je pro tebe v životě obzvlášť důležité.
 
Doporučené krystaly:  
Jaspis Breckie (kořenová čakra) –
 
Čakra:  
1-7 
 
Další doporučená meditace pro fázi 1:
Oceán – rozlehlý a nekonečný. 
 
Doporučený olejíček:  
Levandule 

nejdůležitější zpracovat: 
životě kontrola? 

nejméně důležité zpracovat: 
i nezávislý na tom, co si myslí druzí? Jak moc se necháš, v tom co děláš, ovlivnit 

nejtěžší zpracovat: 
ť důležité. 

– pro uzemnění 

Další doporučená meditace pro fázi 1: 
 

 

5 

co děláš, ovlivnit 


